主旨：

說明：

財團法人語言訓練測驗中心

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年5月17日
發文字號： 113英檢二字第0000000052號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 講座簡介&報名連結

 檢附本中心113年6月04日「2024 LTTC英語教學與評量講

座」報名連結，敬邀 貴單位英語教師報名參加。

一、

二、

本活動特別邀請國際知名評量學者Antony Kunnan教授介

紹「情境導向語言評量」；並由本中心研究員劉玟琪主

講「如何在AI時代提升英語教學與評量成效」。

活動全程免費，提供研習資料，可登錄研習時數3小時。

敬請鼓勵教師上網報名 ( https://reurl.cc/YEE4MD ) 。隨函

倂請惠准參加教師公假。

正本：如行文單位

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 106032臺北市辛亥路2段170號
承辦人 ： 潘智亭
電子信箱 ： markpan@lttc.ntu.edu.tw
電話 ： (02)2369-7127 Ext.605
傳真 ： (02)2364-6367

113/05/17
14:16:39

1130019857

總收文　113/05/17

第1頁，共1頁